Parecer Jurídico, HOMOLOGA e RATIFICA o ATO DE DISPENSA
DE LICITAÇÃO, junto a SANTA CRUZ CELL  para a Aquisição de
Notebook, caixa de som com amplificação e projetor multimidia de
modo atender as necessidades da Câmara Municipal de Coronel
Ezequiel/RN., no valor global de R$ 9.232,30 (nove mil, duzentos e
trinta e dois reais e trinta centavos), ancorado no Art. 24, II, da Lei
federal 8.666/93.
Coronel Ezequiel/RN, 27 de março de 2023.

Kenia Costa Farias de Macedo
Presidente